1845, po ukończeniu kursu nauk w Gimnazjum w *Suwalkach*, wydal się za granicę i należał do wzniesienia powstania w *Krakowie*, uznanym jest za wygnańca i ulega karze konfiskaty majątku, bąc już zasekwestrowanego, bąc następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z d. 2/14 Kwietnia 1835 roku wskazanych.

Rada Administracyjna Królestwa, zatwierdziła zapis domu w *Warszawie* pod Nr 719 położonego, na stały fundusz dla zapewnienia wychowania w zakładach naukowych rządowych młodzieńcom z familji testatora, oraz synom i wnukom Konstantego *Dworzyńskiego*, przez Jana *Rudnickiego* uczyniony, z zastrzeżeniem na tymże domu prawa dożywocia żonie, i z obowiązkiem składania corocznie z pobieranego komornego po zł.

Dla dogodności wierzycieli oznaczają się stałe terminy na d. 16/28, 18/30 Marca, 22, 24, 31 Marca (3, 5, 12 Kwietnia), 4/16, 6/18, 8/20 i 11/23 Kwietnia r. b., zawsze do godz. 6 wieczór. Niezgłaszający się, prekludowani będą. — Zgierz d. 1/13 Lutego 1855 r. — Ferdy: *Salimm*, Obróńca. Moritz *Zandt*.

Ktoby z JJWW. i WW. Pańów życzył sobie mieć pod każdym względem porządnie i starannie upraną **BIELIZNĘ** wszelkiego rodzaju, aż do najcieńszej, a mianowicie w tym ostatnim gatunku; raczy takową łaskawie powierzyć do prania, podpisanej, mieszczącej przy ulicy Mularskiej pod Nr 2711, na 1szym piętrze, zaraz jak się schodzi z ulicy Bednarskiej na Furmańska.